alto rischio vulcanico; 

rientra nella zona 2 del Parco Nazionale del Vesuvio approvato con 

delibera n. 117/2010.” 

Per ogni ulteriore chiarimento si rimanda integralmente alla 

perizia redatta dal CTU ed allegata al presente avviso.  

Prezzo Base d'asta: Euro 245.000,00 (EURO 

DUECENTOQUARANTACINQUEMILA VIRGOLA ZERO ZERO) 

L’offerta minima presentabile dal partecipante potrà essere 

inferiore fino ad un quarto rispetto al prezzo base ovvero,            

potranno ritenersi valide offerte non inferiori ad Euro 183.750,00 

(EURO CENTOTTANTATREMILASETTECENTOCINQUANTA VIRGOLA ZERO ZERO) 

tenuto presente che, ex art. 572 c.p.c., se il prezzo è inferiore 

(fino al detto limite di un quarto)rispetto a quello base, il 

professionista delegato valuterà se far luogo alla vendita ove 

ritenga che non vi sia possibilità di conseguire un prezzo